
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/6/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianę uchwały nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Pucka z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach położonych na 
terenie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
- Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Puck z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach położonych na 
terenie Miasta Puck, w ten sposób, że:w §4 wykreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2024 r.

Poz. 1447


	UCHWAŁA NR LXXX/6/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-20T12:49:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




